Montagearten
W Wandaufbau
WE Wandeinbau
D Deckenaufbau
E Deckeneinbau
A Wandausleger	 (Pikto rechtwinklig zur Wand)
P Pendel	 (Pendel i.d.R. nicht enthalten)
K Kette	 (Kettenhaken enthalten, Kette nicht)

r
en
th
al
te
n
Zu
b
eh
ör
se
pa
ra
t
Zentralbatterieleuchten - viaFlex
1 AQUALUX 25 RLED W FLX BLS9402530 W – RZL Set 24 LED 3W 6 / 4,3 1,3 – BLP7000055/2001
2 AQUALUX 25 RLED W FLX Heizung BLS9402531 W – RZL Set 24 LED 3W 26 / 24,3 1,7 mit Heizung BLP7000955/2001
3 AQUALUX 25 RLED W30° FLX BLS9402532 W 30° – RZL Set 21 LED 3W 6 / 4,3 1,6 inkl.30°-Wandbügel BLP7000055/2001
4 AQUALUX 25 RLED D (einseitig) FLX BLS9402533 D (eins.) – RZL Set 24 LED 3W 6 / 4,3 1,6 inkl. Deckenbügel BLP7000055/2001
5 AQUALUX 25 RLED D FLX BLS9402534 D – RZL Set 24 LED 3W 6 / 4,3 1,7 hohe Haube BLP7000055/2001
6 AQUALUX 25 RLED D FLX Heizung BLS9402546 D – RZL Set 24 LED 3W 26 / 24,3 1,7
hohe Haube, mit
Heizung
BLP7000955/2001
7 AQUALUX 25 RLED E FLX BLS9402535 E – RZL Set 24 LED 3W 6 / 4,3 3,0
hohe Haube, inkl.
Einbaurahmen
BLP7000055/2001
8 AQUALUX 25 RLED P FLX BLS9402536 – P RZL Set 24 LED 3W 6 / 4,3 1,7 hohe Haube BLS4200550
9 AQUALUX 25 RLED K FLX BLS9402537 K – RZL Set 24 LED 3W 6 / 4,3 1,9
hohe Haube, inkl. 4
Kettenhaken
BLS4200551
10 AQUALUX 25 RLED A FLX BLS9402538 A – RZL Set 24 LED 3W 6 / 4,3 2,0
hohe Haube, inkl.
Wandausleger
BLP7000055/2001
11 AQUALUX 25 RLED D FLX SL BLS9402539 D – SL – – LED 3W 6 / 4,3 1,3 – BLP7000055/2001
12 AQUALUX 25 RLED D FLX SL Heizung BLS9402540 D – SL – – LED 3W 26 / 24,3 1,7 mit Heizung BLP7000955/2001
13 AQUALUX 25 RLED E FLX SL BLS9402541 E – SL – – LED 3W 6 / 4,3 2,6 inkl. Einbaurahmen BLP7000055/2001
14 AQUALUX 25 RLED P FLX SL BLS9402542 – P SL – – LED 3W 6 / 4,3 1,3 – BLS4200550
15 AQUALUX 25 RLED K FLX SL BLS9402543 K – SL – – LED 3W 6 / 4,3 1,5 inkl. 4 Kettenhaken BLS4200551
16 AQUALUX 25 RLED W30°
FLX SL
BLS9402544 W 30° – SL – – LED 3W 6 / 4,3 1,6
inkl.

te
n
Zu
b
eh
ör
se
pa
ra
t
Einzelbatterieleuchten - Naveo®Pro
35 AQUALUX 25 RLED W M3 Bus BLS9702526 W – RZL Set 24 LED 3W 13 / - 1,8 BLP7341055/20
36 AQUALUX 25 RLED W M3 Bus Heizung BLS9702527 W – RZL Set 24 LED 3W 33 / - 2,2 mit Heizung BLP7341955/20
37 AQUALUX 25 RLED W30° M3 Bus BLS9702528 W 30° – RZL Set 21 LED 3W 13 / - 2,1 inkl. 30°-Wandbügel BLP7341055/20
38 AQUALUX 25 RLED D (einseitig) M3 Bus BLS9702529 D(eins.) – RZL Set 24 LED 3W 13 / - 2,1 inkl. Deckenbügel BLP7341055/20
39 AQUALUX 25 RLED D M3 Bus BLS9702530 D – RZL Set 24 LED 3W 13 / - 2,2 hohe Haube BLP7341055/20
40 AQUALUX 25 RLED D M3 BUS Heizung BLS9702542 D – RZL Set 24 LED 3W 33 / - 2,2 hohe Haube,
mit Heizung BLP7341955/20
41 AQUALUX 25 RLED E M3 Bus BLS9702531 E – RZL Set 24 LED 3W 13 / - 3,5 hohe Haube, inkl.
Einbaurahmen BLP7341055/20
42 AQUALUX 25 RLED P M3 Bus BLS9702532 P RZL Set 24 LED 3W 13 / - 2,2 hohe Haube BLS4100322
43 AQUALUX 25 RLED K M3 Bus BLS9702533 K – RZL Set 24 LED 3W 13 / - 2,4
hohe Haube, inkl. 4
Kettenhaken
BLS4100324
44 AQUALUX 25 RLED A M3 Bus BLS9702534 A – RZL Set 24 LED 3W 13 / - 2,5 hohe Haube, inkl.
Wandausleger BLP7341055/20
45 AQUALUX 25 RLED D M3 Bus SL BLS9702535 D SL - - LED 3W 13 / - 2.0 BLP7341055/20
46 AQUALUX 25 RLED D M3 Bus SL Heizung BLS9702536 D SL - - LED 3W 33 / - 2.4 mit Heizung BLP7341955/20
47 AQUALUX 25 RLED E M3 Bus SL BLS9702537 E SL - - LED 3W 13 / - 3.3 inkl. Einbaurahmen BLP7341055/20
48 AQUALUX 25 RLED P M3 Bus SL BLS9702538 P SL - - LED 3W 13 / - 2.0 BLS4100322
49 AQUALUX 25 RLED K M3 Bus SL BLS9702539 K SL - - LED 3W 13 / - 2.2 inkl. 4 Kettenhaken BLS4100324
50 AQUALUX 25 RLED W30° M3 Bus SL BLS9702540 W 30° SL - - LED 3W 13 / - 2.3 inkl. 30°-Wandbügel BLP7341055/20
51 AQUALUX 25 RLED W30° M3 Bus SL Heizung BLS9702541 W 30° SL - - LED 3W 33 / - 2.7 inkl. 30°-Wand-bügel,
mit Heizung BLP7341955/20
Einzelbatterieleuchten - DALI
52 AQUALUX 25 RLED W M3 DALI BLS9802526 W RZL Set 24 LED 3W 14,5 / - 1,8 BLP7339055/20
53 AQUALUX 25 RLED W M3 DALI Heizung BLS9802527 W RZL Set 24 LED 3W 20 / - 2,2 mit Heizung BLP7339955/20
54 AQUALUX 25 RLED W30° M3 DALI BLS9802528 W 30° RZL Set 21 LED 3W 14,5 / - 2,1 inkl. 30°-Wandbügel BLP7339055/20
55 AQUALUX 25 RLED D (einseitig) M3 DALI BLS9802529 D(eins.) RZL Set 24 LED 3W 14,5 / - 2,1 inkl. Deckenbügel BLP7339055/20
56 AQUALUX 25 RLED D M3 DALI Heizung BLS9802542 D RZL Set 24 LED 3W 20 / - 2,1 hohe Haube, mit
Heizung
BLP7339955/20
57 AQUALUX 25 RLED D M3 DALI BLS9802530 D RZL Set 24 LED 3W 14,5 / - 2,2 hohe Haube BLP7339055/20
58 AQUALUX 25 RLED E M3 DALI BLS9802531 E RZL Set 24 LED 3W 14,5 / - 3,5 hohe Haube, inkl.
Einbaurahmen
BLP7339055/20
59 AQUALUX 25 RLED P M3 DALI BLS9802532 P RZL Set 24 LED 3W 14,5 / - 2,2 hohe Haube BLS4100328
60 AQUALUX 25 RLED K M3 DALI BLS9802533 K RZL Set 24 LED 3W 14,5 / - 2,4 hohe Haube,
inkl. 4 Kettenhaken
BLS4100329
61 AQUALUX 25 RLED A M3 DALI BLS9802534 A RZL Set 24 LED 3W 14,5 / - 2,5 hohe Haube, inkl.
Wandausleger
BLP7339055/20
62 AQUALUX 25 RLED D M3 DALI SL BLS9802535 D SL - - LED 3W 14,5 / - 1,8 BLP7339055/20
63 AQUALUX 25 RLED D M3 DALI SL Heizung BLS9802536 D SL - - LED 3W 20 / - 2,2 mit Heizung BLP7339955/20
64 AQUALUX 25 RLED E M3 DALI SL BLS9802537 E SL - - LED 3W 14,5 / - 3,1 inkl. Einbaurahmen BLP7339055/20
65 AQUALUX 25 RLED P M3 DALI SL BLS9802538 P SL - - LED 3W 14,5 / - 1.8 BLS4100328
66 AQUALUX 25 RLED K M3 DALI SL BLS9802539 K SL - - LED 3W 14,5 / - 1.8 inkl. 4 Kettenhaken BLS4100329
67 AQUALUX 25 RLED W30° M3 DALI SL BLS9802540 W 30° SL - - LED 3W 14,5 / - 2,1 inkl. 30°-Wandbügel BLP7339055/20
68 AQUALUX 25 RLED W30° M3 DALI SL
Heizung
BLS9802541 W 30° SL - - LED 3W 20 / - 2,5 inkl. 30°-Wandbügel,
mit Heizung
BLP7339955/20
Einzelbatterieleuchten
69 AQUALUX 25 RLED W M3 SÜ BLS9602526 W - RZL Set 24 LED 3W 13 / - 1.8 BLP7331055/20
70 AQUALUX 25 RLED W M3 SÜ Heizung BLS9602527 W - RZL Set 24 LED 3W 33 / - 2.2 mit Heizung BLP7331955/20
71 AQUALUX 25 RLED W30° M3 SÜ BLS9602528 W 30° - RZL Set 21 LED 3W 13 / - 2.1 inkl. 30°-Wandbügel BLP7331055/20
72 AQUALUX 25 RLED D (einseitig) M3 SÜ BLS9602529 D(eins.) - RZL Set 24 LED 3W 13 / - 2.1 inkl. Deckenbügel BLP7331055/20
73 AQUALUX 25 RLED D M3 SÜ BLS9602530 D - RZL Set 24 LED 3W 13 / - 2.2 hohe Haube BLP7331055/20
74 AQUALUX 25 RLED D M3 SÜ Heizung BLS9602542 D - RZL Set 24 LED 3W 33 / - 2.2
hohe Haube,
mit Heizung
BLP7331955/20
75 AQUALUX 25 RLED E M3 SÜ BLS9602531 E - RZL Set 24 LED 3W 13 / - 3.5 hohe Haube, inkl.
Einbaurahmen BLP7331055/20
76 AQUALUX 25 RLED P M3 SÜ BLS9602532 P RZL Set 24 LED 3W 13 / - 2.2 hohe Haube BLS4100321
77 AQUALUX 25 RLED K M3 SÜ BLS9602533 K - RZL Set 24 LED 3W 13 / - 2.4
hohe Haube, inkl. 4
Kettenhaken
BLS4100323
78 AQUALUX 25 RLED A M3 SÜ BLS9602534 A - RZL Set 24 LED 3W 13 / - 2.5 hohe Haube, inkl.
Wandausleger BLP7331055/20
79 AQUALUX 25 RLED D M3 SÜ SL BLS9602535 D - SL - - LED 3W 13 / - 2.0 BLP7331055/20
80 AQUALUX 25 RLED D M3 SÜ SL Heizung BLS9602536 D - SL - - LED 3W 33 / - 2.4 mit Heizung BLP7331955/20
81 AQUALUX 25 RLED E M3 SÜ SL BLS9602537 E - SL - - LED 3W 13 / - 3.3 inkl. Einbaurahmen BLP7331055/20
82 AQUALUX 25 RLED P M3 SÜ SL BLS9602538 P SL - - LED 3W 13 / - 2.0 BLS4100321
83 AQUALUX 25 RLED K M3 SÜ SL BLS9602539 K - SL - - LED 3W 13 / - 2.2 inkl. 4 Kettenhaken BLS4100323
84 AQUALUX 25 RLED W30° M3 SÜ SL BLS9602540 W 30° - SL - - LED 3W 13 / - 2.3 inkl. 30°-Wandbügel BLP7331055/20
85 AQUALUX 25 RLED W30° M3 SÜ SL Heizung BLS9602541 W 30° - SL - - LED 3W 33 / - 2.7 inkl. 30°-Wandbügel,
mit Heizung BLP7331955/20
57AQ UA LU X 2 5

r
en
th
al
te
n
Zu
b
eh
ör
se
p
ar
at
Zentralbatterieleuchten - viaFlex
1 OPTIMA 11 LED W/D FLX BLS9401101 W/D – RZL+SL Set 20 LED 12 W 8 / 8,6 0,6 – BLS4200665
2 OPTIMA 11 LED D FLX BLS9401102 D – RZL Set 20 LED 12 W 8 / 8,6 0,7 BLS4200665
—
Optima
Optima 11
42 65